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STRABAG förvärvar ODEN  
 
STRABAG – ett av Europas största bygg- och anläggningsföretag – har 
förvärvat en majoritet av ODEN Anläggningsentreprenad. Genom förvärvet tar 
STRABAG ett första steg in på den svenska marknaden med ambitionen att 
tillsammans med ODEN utveckla verksamheten och ta en betydande 
marknadsposition inom infrastrukturprojekt.  
 
“ODEN har under de senaste åren – baserat på vår expertis inom tunnel- och 
brobyggnation, själva och i samarbete med strategiska partners – vunnit flera 
omfattande och komplicerade upphandlingar, bland annat för Citybanan, Norra 
Länken och Ådalsbanan. STRABAG är ett av de ledande byggföretagen i Europa 
med en omfattande verksamhet inom infrastruktur. Genom STRABAG får vi en stark 
ägare och partner som möjliggör en accelererad utveckling av ODEN”, säger Björn 
Andersson, VD för ODEN. 
 
”Genom samgåendet med STRABAG skapas en stark industriell konstellation där 
ODENs kompetens och marknadsplattform kombineras med STRABAGs 
internationella erfarenhet och finansiella styrka. Vi inom styrelsen och bland ägarna 
ser betydande fördelar för ODEN och dess kunder genom detta samgående”, säger 
John Wallmark, styrelseledamot och representant för aktieägarna i ODEN. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Björn Andersson, Styrelseledamot och VD för ODEN Anläggningsentreprenad AB 
Mobil: 070-627 65 92 
 
John Wallmark, styrelsen för ODEN Anläggningsentreprenad AB 
Mobil: 070-559 01 40  
 
 
TILL REDAKTÖRERNA 
Om ODEN 
ODEN Anläggningsentreprenad AB är ett av de ledande anläggningsföretagen i Sverige. 
Verksamheten är inriktad på stora infrastrukturprojekt. Spetskompetensen finns inom tunnlar, broar och 
stora massförflyttningar – uppdrag som kräver omfattande kompetens och teknisk kunskap som byggts 
upp i verksamheten sedan starten 1950. Verksamheten är för närvarande koncentrerad till mellersta och 
södra Sverige.  
 
Genom att kombinera spetskompetens med lokal marknadskännedom konkurrerar ODEN framgångsrikt 
på dessa marknader. Ytterligare en viktig framgångsfaktor är ODEN:s kunnande inom – och innehav av 
– tunga entreprenadmaskiner. ODEN, som arbetar för bland andra Vägverket och Banverket, har 
medverkat i ett flertal av de stora väg- och järnvägsbyggena i Sverige. För ytterligare information, se 
www.oden.nu.  



 

 

 
Om STRABAG 
STRABAG SE är ett av Europas ledande bygg- och anläggningsföretag. STRABAG har i dagsläget 63 
000 medarbetare och bolaget väntas 2008 nå en omsättning överstigande 100 miljarder kronor. Med 
utgångspunkt från bolagets hemmamarknader Österrike och Tyskland, så drivs verksamhet via ett antal 
dotterbolag på samtliga marknader i östra och södra Europa, vissa marknader i västra Europa, i 
Förenade Arabemiraten, Canada, Chile och Indien. STRABAG är verksamma inom hela byggsektorn 
inklusive byggnadskonstruktion, väg- och tunnelbygge. För ytterligare information, se www.strabag.com.    
 


